社会福祉法人キリスト教児童福祉会

聖母愛児園 御中

下記の通りご報告させて頂きます。

　１．寄付額

2025年 10月～12月売上分

寄付額 円

　２．寄付金売上明細

詳細は下表の通りです。

2025年 10月 2025年 11月 2025年 12月 2025年 10～12月合計

売上枚数 寄付額 売上枚数 寄付額 売上枚数 寄付額 売上枚数 寄付額

TL-001 50 50 2,500 60 3,000 2 100 112 5,600

TL-002 50 500 25,000 100 5,000 710 35,500 1,310 65,500

HA-5 100 0 0 10 1,000 10 1,000

HA-7 100 0 0 10 1,000 10 1,000

計 ¥27,500 ¥8,000 ¥37,600 1,442 ¥73,100

JIRO’S　Charity　Project

寄付金報告書

記

73,100

商品名
寄付額
（１枚）

JIRO'S INC

〒231-0013 横浜市中区住吉町6-72-401

TEL：045-228-9973

FAX：045-228-9982